PUBLICADO(A) NO
Prefeitura de São José dos Campos DIÁRIO DO MUNICÍPIO

- Estado de São Paulo -

DECRETO N. 20.083, DE 21 DE OUTUBRO DE 2025.

Denomina a Rua lo (dez), do Loteamento Parque

Una, de Rua Marice Eugenia dos Santos.

O PREFEITO DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS, no uso das atribuições legais que lhe são

conferidas pelo inciso IX do artigo 93 da Lei Orgânica do Município, de 5 de abril de 1990;

Considerando o que consta no Processo Administrativo n. 85.775/2025;

DECRETA:

Art. l Fica denominada Rua 10 (dez), do Loteamento Parque Una, de Rua Marice

Eugenia dos Santos.

Art. 2 Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

São José dos Campos, 21 de outubro de 2025.

(417
Anderson Faria's_T?erreira

Prefeito

Gláuci

Secretário

Ma/celotPei
Secretário de Urbanis

arca Rocha

bilidade Urbana

Mana a

S ustentabilid ad e

GabriIa StuiGuerreiro Nogueira
Secretária de Assuntos Jurídicos

D. 20.083/25 PA 85 .775/25 1

GAi3006 VERSÃO 04/IS

Prefeitura de Säo José dos Campos
- Estado de São Paulo -

ihonis Rodria Santos

Secretário Governança

Registrado no Departamento de Assuntos Legislativos da Secretaria de Governança,
aos vinte e um dias do mês de outubro do ano de dois mil e vinte e cinco.

Everton-A1rneida Figueira

Diretor de Assuntos Legislativos

D. 20.083/25 PA 85.775/25

GABOO6 VERSÃO 04/18